[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 13.08.2025 №1022

	О внесении изменений в Положение
о порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети
(за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области, изменения, аннулирования таких наименований

Администрация муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области, изменения, аннулирования таких наименований, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 08.08.2025
№ 1005, следующие изменения:

1) пункт 2.3. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- с целью увековечения исторических событий и памяти лиц, внесших вклад
в развитие Российской Федерации, Смоленской области, муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.»;

2) подпункт «б» пункта 3.7 раздела 3 изложить в следующей редакции
«б) оставить существующее наименование элемента улично-дорожной сети, элемента планировочной структуры;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Край Дорогобужский»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области Смольянинова А.М.

	Глава муниципального образования

«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области

	К.Н. Серенков

_1220864901.doc
[image: image1.png]